Geeridiisii:

Bishii safar sanadkii (11) hijrada nabiga,
kadib markii uu rasuulkii Ilaahay gaarsiiyay
fariintii Ilaahay, oo Ilaahay u dhamaystiray
dadka nicmadii diinka, nabiga (CS) waxaa ku
dhacay qandho iyo xanuun culus, wuxuuna
geeriyooday (CS) dharaartii maalin isniin ah
bisha rabiicu awwal sanadkii 11 hijriyada, oo
ku began 6/8/632 miilaadiga, asagoo 63 jir ah,
waxaana lagu aasay guriga xaaskiisa caaisha
oo ku yaalay masjidka nabiga dhinaciisa.